amtamot

Kalendarium hostterminen 2009

Jamtlunch varje fredag kl. 12%°

Tis....25/8........ Recentiorsmottagning

Ons...26/8........ Recentiorsmottagning

Tor....27/8........ Recentiorsmottagning

Man..7/9.......... Urtima Landskap

Lor....12/9........ Recentiorsmiddag med HJ

Lor....19/9........ OCKUPATIONSMOT, 18dk i KL ....ovvvrereerrrirrirenn.
Lor....26/9......... SAMARR

Son...2709......... Staddag |

Tis....6/10........ Lagtima Landskap |

Lor....10/10....... SAMARR-sexa, 18dk i Teatern

Fre....30/10...... HELGAMASSMOT, 180K i K1 .....coooeerivvvrrscrvvrnene
Son...1/11........ Staddag Il

Tor....18/11...... Lagtima Landskap Il

Lor....5/12......... JULMOT, 17dk i Gamla Salen..........cccovvrererrrrrirnrinnns

Styrelseledamoéter hdstterminen 2009

............................................ Anmelan te Mot

............................................ Anmelan te Mot

............................................ Anmelan te Mot

Overhoévding...Robert Hansson........ overhovding@jamtamot.org

............... 070-6852985
.......... 070-3442824
............... 073-0278841
............... 070-3017678
............... 070-2370610
........... 073-9899796

...... 073-6213599

Hdévding...Jon Nystrom............. hovding@jamtamot.org ...........
Gode...Johan Bengtsson ...... gode@jamtamot.org...............
Skrivare...Hugo Byberg............ skrivare@jamtamot.org...............
Fogde...Gunnar lhrén............ fogde@jamtamot.org..................
Gillevard primus...Etay Lechner............ gillevard-primus@jamtamot.org
Gillevard secundus...Janos Nagy.............. gi llevard-secundus@jamtamot.org

Sjuman... Peter Bengtsson ....... sjuman@jamtamot.org................
Lekare...Bjorn Persson........... lekare@jamtamot.org...........

Munskank...Johan Lundbéck....... munskank@jamtamot.org ............
Redaktor...Jonas Andersson ...... redaktor@jamtamot.org...............

........... 073-0278869
............... 076-8116979
........... 070-3397990
............... 070-2571345



